
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 7.9. 2023 do 13.9. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 7.9. – 10.9.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 11.9. – 13.9.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1190

Postřižinské 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
23,80Kč/l

890

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Amálka šunka nejvyšší
jakosti 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
219Kč/kg

2190

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
199Kč/kg

1990

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119Kč/kg

2990

Eidam 100g
plátky 30%

1390

Žervé 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

Rodinné 200g
82%
12,95Kč/100g

2590

Krajánek pomazánka 100g 
vybrané druhy

Jíška 2x250g
vybrané druhy
10,98Kč/100g

5490

1390

Kunín sametový 
jogurt s příchutí 150g
vybrané druhy
5,82Kč/100g

990

3490

Máslo 250g
13,96Kč/100g

Debrecínská pečeně 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
139Kč/kg

1390

Cukr krupice 1kg

2790

Nanuk 65ml
vybrané druhy
13,69/100ml

890

Kup duopack 
jíšky Knorr
a dosnaneš nůž 
jako DÁREK

Tatranky 33g
vybrané druhy 
17,88Kč/100g

590

Hřeben s náplní 80g
vybrané druhy
21,13Kč/100g

1690

Kuřecí pochoutkové párky 100g
pultový prodej
89Kč/kg

Bramborové knedlíky 320g
s uzeným masem
11,53Kč/100g

3690 890

Moravské uzené maso 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
199Kč/kg

1990

Sendvičový nářez 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o.
139Kč/kg

1390

Horal se sýrem 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
139Kč/kg

1390

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
109Kč/kg

1090

Smetanová pomazánka 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

1390

Kiri Křup 35g
Veselá kráva Sýr a Křup 35g
vybrané druhy
51,14Kč/100g

1790

Kefírové mléko 500ml
šlehané
3,18Kč/100ml

1590

+ 20g zdarma

Papánek smetanový krém 70g
vybrané druhy
14,14Kč/100g

990

Bobík MAXI 130g
smetanový krém
vybrané druhy
13,77Kč/100g

1790

1190 Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

Špekáčkový točený salám 100g
pikantní
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

1490

2190

Oreo Fresh Milk-Snack 27g
Milka Choco Snack 29g
od 54,83Kč/100g

1590



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

12. 9. 
Marie

5990
od

1090
za kus

14990

Polštářky 250g
s kokosovou náplní
black & white
19,96Kč/100g

4990

7 Days Croissant 60g
vybrané druhy
24,83Kč/100g

1490

Ovesné sušenky 60g
vybrané druhy
23,17Kč/100g

1390

Goldbären 100g
Pico-Balla Veggie 80g
od 22,90Kč/100g

2290

Polomáčené 
chlebíčky 100g
vybrané druhy

1990

Perníčky 150g
vybrané druhy
14,60Kč/100g

2190

Mozart Kugeln 200g
plněné pralinky
54,45Kč/100g

10890

Pivečka 80g
solené preclíky
16,13Kč/100g

1290

Smoky gril koření 23g
vybrané druhy
77,83Kč/100g

1790

Omáčka čertovská 300g
11,97Kč/100g

3590
za kus

Propesko 
proužky 120g
vybrané druhy
22,42Kč/100g

2690

Propesko salami 
pro psy 1kg

4390
za kus

Lemonáda 400ml
nesycená limonáda
vybrané druhy
47,25Kč/l

1890

Jupík Aqua 0,5l
vybrané druhy
33,80Kč/l

1690

Braník 0,5l
pivo světlé výčepní
21,80Kč/l

Braník 2l
pivo světlé výčepní
22,45Kč/l

4490

Pražská Vodka 0,5l 
37,5%
299,80Kč/l

3

6290

Toaletní papír 8ks
7,86Kč/role

2

Papírové kapesníčky
10x10, v boxu 150ks
od 0,20Kč/ks

2990

Swirl zatahovací pytle 
na odpad 40-120l
od 4,99Kč/ks

Dezinfekční gel 
na ruce 75ml
101,20Kč/100ml

7590

Miminko čůrací  
• nočník, lahvička a plenka součástí
• plast
• 37x18x8cm
• věk 3+

14990

Traktor s vlekem
• vel. cca 37x12,5x10cm
• plast
• věk 3+

12490

Plátno na rámu 
• 24x30cm
• 280g/m2

Barvy akrylové 
• 12 barev
• tuba 12ml

6690 8490

Hrnek PINK FLOWER 340ml
• na horké i studené nápoje 
• keramika
• béžový

4290

Ručník 
pracovní
• žakárový 50x90cm 
• 100% bavlna 
• 330gr/m2 
• mix vzorů 

Utěrka HEDVIKA
• set 3ks 
• 45x70cm
• pestře tkaný vzor 
• savá bavlna 210gr/m2 
• mix barev

Dámské legíny Legosa
• pohodlný pas 
• bavlna/elastan
• mix velikostí
• barva černá 

Ponožky 3 páry
• 100% bavlna
• mix barev a velikostí

Pánské trenky Michal
• měkký úplet
• 100% bavlna
• mix vzorů a velikostí

259,-

13490

6690
10490 5490

Gallus Professional 1,98l
koncentrovaný prací gel 
55 dávek
vybrané druhy
2Kč/dávka

Gallus 650g 
prací prášek
10 dávek
vybrané druhy
2,99Kč/dávka

Tablety do myčky 30ks
All in 1
3,33Kč/ks
Sůl do myčky na nádobí 1,5kg
23,27Kč/kg

299010990 9990 3490


